
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.12.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 59.241.201,00 15.941.599,0075.182.800,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 78,80

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 23.065.907,00 6.541.389,0029.607.296,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 77,91

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 4.612.685,00 2.387.315,007.000.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации В1 65,90

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 1.372.664,00 18.231.886,0019.604.550,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 7,00

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 2.121,00 207.783,00209.904,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 1,01

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 23.511.214,0023.511.214,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1

Вкупно за програма : В1 88.294.578,00 66.821.186,00155.115.764,00 56,92

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 8.439.620,00 2.860.380,0011.300.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 74,69

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 3.282.106,00 1.163.894,004.446.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2 73,82

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 85.954,00 3.914.046,004.000.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 2,15

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 1.135,00 2.865,004.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 28,38

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 3.850.662,003.850.662,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2

Вкупно за програма : В2 11.808.815,00 11.791.847,0023.600.662,00 50,04

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 5.923.390,00 778.946,006.702.336,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 88,38

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 24.01.2022 ; Време: 09:11:09



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.12.2021

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 2.304.936,00 301.452,002.606.388,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3 88,43

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

1.299.405,00 595,001.300.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 99,95

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 865.037,00 2.525,00867.562,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 99,71

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 732.264,00 311,00732.575,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3 99,96

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 25.000,0025.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 100,00

Вкупно за програма : К3 11.150.032,00 1.083.829,0012.233.861,00 91,14

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 292.466.392,00 9.335.964,00301.802.356,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 96,91

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 113.764.677,00 2.797.967,00116.562.644,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 97,60

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

12.786.040,00 48.257,0012.834.297,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 99,62

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 78.051,00 4.699,0082.750,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 94,32

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 1.151.526,00 386.074,001.537.600,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 74,89

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 219.000,00 281.000,00500.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 43,80

Вкупно за програма : Н1 420.465.686,00 12.853.961,00433.319.647,00 97,03

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 142.913.383,00 5.415.606,00148.328.989,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 96,35

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 55.616.121,00 2.072.405,0057.688.526,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 96,41

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 24.01.2022 ; Време: 09:11:09



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.12.2021

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 12.250.007,00 6.211.093,0018.461.100,00 

00003 Сметка за наменски
дотации Н2 66,36

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 575.246,00 2.604.470,003.179.716,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 18,09

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 279.954,00 2.504.344,002.784.298,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 10,05

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 8.614.201,00 1.096.945,009.711.146,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 88,70

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 502.926,00 319.674,00822.600,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 61,14

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 338.510,00 4.451.490,004.790.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 7,07

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 4.977.747,00 4.257.253,009.235.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 53,90

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 27.910.145,00 26.668.293,0054.578.438,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 51,14

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 701.391,00 4.119.109,004.820.500,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 14,55

Вкупно за програма : Н2 254.679.631,00 59.720.682,00314.400.313,00 81,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 12.485.027,00 478.973,0012.964.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 96,31

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 5.671.907,00 271.093,005.943.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 95,44

Вкупно за програма : Њ0 18.156.934,00 750.066,0018.907.000,00 96,03

Вкупно за сметка 804.555.676,00 153.021.571,00957.577.247,00 84,02

ВКУПНО: 804.555.676,00 153.021.571,00957.577.247,00 84,02

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 24.01.2022 ; Време: 09:11:09



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.12.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 88.294.578,00 66.821.186,00155.115.764,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 56,92

Вкупно за програма : В1 88.294.578,00 66.821.186,00155.115.764,00 56,92

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 15.447.484,00 8.153.178,0023.600.662,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2 65,45

Вкупно за програма : В2 15.447.484,00 8.153.178,0023.600.662,00 65,45

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 11.150.032,00 1.083.829,0012.233.861,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 91,14

Вкупно за програма : К3 11.150.032,00 1.083.829,0012.233.861,00 91,14

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 418.365.000,00 14.954.647,00433.319.647,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 96,55

Вкупно за програма : Н1 418.365.000,00 14.954.647,00433.319.647,00 96,55

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 254.723.870,00 59.676.443,00314.400.313,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 81,02

Вкупно за програма : Н2 254.723.870,00 59.676.443,00314.400.313,00 81,02

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 24.01.2022 ; Време: 09:11:09



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.12.2021

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 18.156.934,00 750.066,0018.907.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Њ0 96,03

Вкупно за програма : Њ0 18.156.934,00 750.066,0018.907.000,00 96,03

Вкупно за сметка 806.137.898,00 151.439.349,00957.577.247,00 84,19

ВКУПНО: 806.137.898,00 151.439.349,00957.577.247,00 84,19

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 24.01.2022 ; Време: 09:11:09


